
llllllllUllllllsllLllllllllllllllllllllllll/llllll
„ spe10u04u

DODATEK c. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00783/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY [Wifi/7 ZÚZZ 3170722
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: rJ i ř ím Navráti'em, M3ICQ: 70890 (ŠŠŠ ěstkemhejtmana krajeA
DIC: CZ7089 '?
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Renarkon, o. p. s.

se sídlem: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupen: Mgr. Martinem Chovancem, ředitelem
ICQ: 25380443
DIC: CZ25380443
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27—0614390277/0100

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00783/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 4. 2022 /dálejen „smlouva“/:

1. Příloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

I I .

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

lasifikace informací: Veřejná
>U—



V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

10. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 57/4169 ze dne 28. 11. 2022.

J 2941—2022
VOstravědne 03'122022 VOŠU'U-VČ- ..... dne ........................

Klasifikace informací: V jna'
Š'lhm. .l



r.

EP92.55%.ĚWĚÉEĚŠŠRM“ *

\\

mwovam.nmmmwmum25hmm5anovmmMNon:—am“.:—mn59:8wŘownwwwmmmooocvsccacmw?mwwommmm>mbm0E..:Éwu__ŠBŠV.

„Em.ž

ommnvmcnwZooooemuH000ovomooňwmhmAxwuřmEabcwuwxmcmnůonm„Evy—8:3—wmhmnvNGNwmmH80wwwHooomwnmosmmmv53.5ch323328.www3—wwwommHoooommHoooGGmvmvmmmmm>mhmoEmLmoE.EFEm...SN„„SŠcmm..„Šm2„ooo0%N_ŠoRmgumězóxuwnĚEmacs..::.„Šwwwm35mwwwooocanooommmNN—mom—N:memrmoŠzm:E835255...>>©.583%?.>V
m»:EEE?.mm:.:8>u=.._.—==.._ao_Ěgřuea»>>=o_Emaun—Ě...going—tnŠnšm___—£qu

www—gw"m:xm:>_Šušm=...—„BomŠum:

:oĚuEš—noo.!uEuch—aaa:,.„_

ĚšsššŠ..a„až,
um?„5.25me>.._..2

sv.>VŠ...:„ŠŠŠ—„_

.m.v.m.NA

mgammmN„ow—

.mi.o5922.3—„ooEmPEnama—mcuĚomon—vonEm.—Nem

352gE.:—Emano>>=2EmH.w„m.—c=m.—

:ŠmvanH...>.nzoša


